

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/63547,Zmiana-na-stanowisku-Zastepcy-Komendanta-W-MOSG.htm>

1  
18.12.2024, 17:28

## Zmiana na stanowisku Zastępcy Komendanta W-MOSG

---

Mirosława Aleksandrowicz  
29.11.2024

---

W Komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się uroczystość wprowadzenia nowego Zastępcy Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk. SG Rafała Grzejszczaka. W trakcie przedsięwzięcia podziękowano za dotychczasową służbę w W-MOSG Zastępcy Komendanta Oddziału płk. SG Zbigniewowi Klimczykowi.

Gospodarzem uroczystości był Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel Wojtaszkiewicz. W przedsięwzięciu uczestniczył Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski, dyrektor Zarządu Operacyjno-Śledczego KGSG płk SG Piotr Rosłaniec, starosta kętrzyński Pan Michał Kochanowski, kierownictwo CSSG, przedstawiciele innych służb mundurowych, zaproszeni goście oraz kadra kierownicza W-MOSG.

Podczas uroczystości Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski oraz Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel Wojtaszkiewicz podziękowali za dotychczasową służbę płk. SG Zbigniewowi Klimczykowi. Słowa wdzięczności skierowali do oficera podkreślając jego merytorykę i zaangażowanie na rzecz funkcjonariuszy i pracowników oraz za wzorową postawę w realizacji zadań służbowych. Życzyli, by wspominał służbę w W-MOSG z uśmiechem i aby nowy rozdział, który właśnie rozpoczął był pełen dobrych chwil.

Płk SG Zbigniew Klimczyk za wzorową służbę był wielokrotnie wyróżniany i odznaczany, m.in. : Brązowym Krzyżem Zasługi, Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę, Złotym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej, Brązowym Medalem za Zasługi dla Policji, Srebrnym Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju, Srebrną Odznaką za Zasługi dla Krajowej Administracji Skarbowej i odznaką Straży Granicznej.

Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert Bagan od 29 listopada powierzył pełnienie obowiązków służbowych na stanowisku Zastępcy Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk. SG Rafałowi Grzejszczakowi.

Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski oraz Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel

Wojtaszkiewicz życzyli ppłk. SG Rafałowi Grzejszczakowi sukcesów w pełnieniu służby na objętym stanowisku.

Ppłk SG Rafał Grzejszczak służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2004 roku. Od 2011 roku ppłk Grzejszczak zadania służbowe realizował na stanowiskach kierowniczych. Kierował Placówkami SG w Łodzi i Placówką SG w Bydgoszczy.

W trakcie służby ppłk SG Rafał Grzejszczak wielokrotnie odznaczany i wyróżniany za wzorową służbę, m.in. : Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę, Srebrnym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej, Brązowym Medalem za Zasługi dla Policji, Brązowym Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju, Brązową odznaką za Zasługi dla Więziennictwa i odznaką Straży Granicznej.

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel Wojtaszkiewicz wręczył emblemat pamiątkowy W-MOSG Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomaszowi Michalskiemu oraz dyrektorowi Zarządu Operacyjno-Śledczego płk. SG Piotrowi Rośląncowi.

Ponadto w trakcie uroczystości Komendant Oddziału wyróżnił szablą oficerską, medalem okolicznościowym W-MOSG oraz rzeźbą przedstawiającą emblemat pamiątkowy W-MOSG płk SG Zbigniewa Klimczyka.





Zmiany na stanowisku Zastępcy Komendanta W-MOSG



Zmiany na stanowisku Zastępcy Komendanta W-MOSG



Zmiany na stanowisku Zastępcy Komendanta W-MOSG



Zmiany na stanowisku Zastępcy Komendanta W-MOSG